FIY233A

Ounanektpuyeckas npoHuuaemoctb Dk (10 I'Ty)

KoadcpnumeHTt paccenBanmnsa Df (10 M)

Tepmunyueckmun koadcpuumeHT Er (ppm/°C)

Mpo4HOCTb Ha OTpbIB (hyHT/AIONM)

O61bemHoe yaenbHoe conpoTtuBneHue (Om-cm)

YpenbHoe NnoBepXHOCTHOE conpoTuBneHue (Om)

Xapakmepucmuku

HyroBoe conpoTuBneHue

MpoyHocTb Ha u3rn6 (H/mm?) npogonbHas /

nonepe4yHas

HanpsixeHne npo6os (kB)

CrabunbHocTb pasmepa (ppm)

MnotHocTb (rlcm?®)

BoponornoweHue (%)

T288 (MuH.)

CTE (ppm/°C) - ocb X

-ocb Y

-ocbZ

TennonpoBogHocTb (BT/MK)

BocnaameHsemoctb

Memod
ucnbimaHusi

IPC TM-650 2.5.5.5

IPC TM-650 2.5.5.5

IPC TM-650 2.5.5.5

IPC TM-650 2.4.8

IPC TM-650 2.5.17.1

IPC TM-650 2.5.17.1

IPC TM-650 2.5.1

IPC-TM-650 2.4.4

ASTM D-149

IPC TM-650 2.4.39

ASTM D-792 meTopn
A

IPC TM-650 2.6.2.1

IPC TM-650 2.4.24.1

IPC TM-650 2.4.41

ASTM E-1225

UL 94

Ycnosus
ucnbimaHuu

C24/23/50

C24/23/50

-10°C po
+140°C

C96/35/90

C96/35/90

D48/50

A, 23°C

D48/50

A, 23°C

E1/105 +
D24/23

E2/105

0°C to 150°C

100°C

C48/23/50,
E24/125

Tunoeoe 3Ha4YeHue

2,33

0.0012

-135

210

1,4x10°

3,0x107

>180

95/85

>35

-600, +600

2,2

0,2

22

35

245

0,3

UL94-vo



